
Moře hučí

Waldemar Matuška

Moře hučí, jachta se na vlnách kývá.
Vlajka se třepetá, posádka je zpitá,
nad obzorem se už stmívá.

Až jitro vzplane, kapitán rozkazy hodí,
křižník nás nenapad, plujem dál na západ,
píseň zní celou lodí.

Až své zboží vyklopíme,
radost bude nás hřát.
Dolary si rozdělíme, 
vášní počne zrak plát.

Hudba bude, zpěv a ženy,
zlý osud se v rumu utopí.
Zítra možná, že za hrdlo
někoho z nás chopí.

Míle vpředu křižníku děla se blyští.
Vlajku hned strhněte, směr na jih zaměřte,
než bok jachty roztříští.

Křižník zklamal, mizí nám za chvíli malou,
posádka se raduje, že v přístav dopluje,
píseň hřímá palubou.

Až své zboží vyklopíme...

Hudba bude, zpěv a ženy...

Hudba bude, zpěv a ženy...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

